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2022/000257/126MOD1/L1

Suministro de productos
alimenticios y de higiene para dar
respuesta a las necesidades
sociales basicas existentes en la
ciudad de Sevilla - Suministro de
productos
alimenticios y de higiene para la
zona Distrito Sur, Cerro-Su
Eminenciay
Este de la ciudad de Sevilla

suministro

Abierto

PLATAFORMA FEMAR
S.L.

60.000,00

03101-23108-48900

12/09/2024

30/11/2024

22/07/2024

2022/000257/125MOD1/L2

Suministro de productos
alimenticios y de higiene para dar
respuesta a las necesidades
sociales basicas existentes en la
ciudad de Sevilla - Suministro de
productos alimenticios y de higiene
para la zona Los Remedios-Triana,
San Pablo- Santa Justa, Nervién y
Bellavista-La Palmera de la ciudad
de Sevilla

suministro

Abierto

PLATAFORMA FEMAR
S.L.

40.000,00

03101-23108-48900

12/09/2024

30/11/2024

12/07/2024

2022/000257/126/MOD2/L3

Suministro de productos
alimenticios y de higiene para dar
respuesta a las necesidades
sociales basicas existentes en la
ciudad de Sevilla - Suministro de
productos alimenticios y de higiene
para la zona Casco Antiguo,
Macarena y Norte de la ciudad de
Sevilla

suministro

Abierto

PLATAFORMA FEMAR
S.L.

80.000,00

03101-23108-48900

12/09/2024

30/11/2024

22/07/2024

2022/000536/124MOD2/L1

Suministro de mobiliario y otros
enseres para personas y familias en
situaciones de

Alcosa y Torreblanca, Cerro Amate,
Sur-BellavistaLa Palmera y Nervién-
San Pablo-Santa Justa

emergencia social de las zonas Este|

suministro

Abierto

MARANZA
DISTRIBUCIONES Y
SERVICIOS S.L.

4.795,20

31012-31087-8900

22/09/2024

12/10/2024

22/07/2024

2022/000536/125MOD1/L2

Suministro de mobiliario y otros
enseres para personas y familias en
situaciones de emergencia social de
las zonas El Vacie, Casco Antiguo-

Norte y Macarena, Triana, Los
Remedios

suministro

Abierto

MARANZA
DISTRIBUCIONES Y
SERVICIOS S.L.

19.000,00

03101-23108-78900

24/09/2024

12/10/2024

22/07/2024

2023/001005/MOD1

Proyecto de obras de reforma para

mejoras en la movilidad en el tramo

de la calle del Motor y Glorieta en
Avenida de Andalucia

obras

Abierto simplificado

CNES. HIJOS DE
ALONSO AVILA, S.L.

60.953,55

06101.43302.6190100
06101.43302.6190101

23/07/2024

23/07/2024

2022/001246/L1/MOD3

Alquiler de fotocopiadoras para
diversas dependencias municipales

suministro

Abierto

GENERAL MACHINES
TECHNOLOGY, S.L.

2.730,10

01031-92003-20300
(2024-2025)

03/09/2024

03/09/2025

03/09/2024




