NÚMERO DE EXPEDIENTE	OBJETO	FIGURA	TIPO DE PROCEDIMIENTO	ADJUDICATARIO	IMPORTE MODIFICACION	APLICACIÓN PRESUPUESTARIA	FECHA INICIO MODIFICACION	FECHA FINALIZACION	FECHA RESOLUCIÓN ACUERDO
2022/000257/126MOD1/L1	Suministro de productos alimenticios y de higiene para dar respuesta a las necesidades sociales básicas existentes en la ciudad de Sevilla - Suministro de productos alimenticios y de higiene para la zona Distrito Sur, Cerro-Su Eminencia y Este de la ciudad de Sevilla	suministro	Abierto	PLATAFORMA FEMAR S.L.	60.000,00	03101-23108-48900	12/09/2024	30/11/2024	22/07/2024
2022/000257/125MOD1/L2	Suministro de productos alimenticios y de higiene para dar respuesta a las necesidades sociales básicas existentes en la ciudad de Sevilla - Suministro de productos alimenticios y de higiene para la zona Los Remedios-Triana, San Pablo- Santa Justa, Nervión y Bellavista-La Palmera de la ciudad de Sevilla	suministro	Abierto	PLATAFORMA FEMAR S.L.	40.000,00	03101-23108-48900	12/09/2024	30/11/2024	12/07/2024
2022/000257/126/MOD2/L3	Suministro de productos alimenticios y de higiene para dar respuesta a las necesidades sociales básicas existentes en la ciudad de Sevilla - Suministro de productos alimenticios y de higiene para la zona Casco Antiguo, Macarena y Norte de la ciudad de Sevilla	suministro	Abierto	PLATAFORMA FEMAR S.L.	80.000,00	03101-23108-48900	12/09/2024	30/11/2024	22/07/2024
2022/000536/124MOD2/L1	Suministro de mobiliario y otros enseres para personas y familias en situaciones de emergencia social de las zonas Este- Alcosa y Torreblanca, Cerro Amate, Sur-BellavistaLa Palmera y Nervión- San Pablo-Santa Justa		Abierto	MARANZA DISTRIBUCIONES Y SERVICIOS S.L.	4.795,20	31012-31087-8900	22/09/2024	12/10/2024	22/07/2024
2022/000536/125MOD1/L2	Suministro de mobiliario y otros enseres para personas y familias en situaciones de emergencia social de las zonas El Vacie, Casco Antiguo- Norte y Macarena, Triana, Los Remedios	suministro	Abierto	MARANZA DISTRIBUCIONES Y SERVICIOS S.L.	19.000,00	03101-23108-78900	24/09/2024	12/10/2024	22/07/2024
2023/001005/MOD1	Proyecto de obras de reforma para mejoras en la movilidad en el tramo de la calle del Motor y Glorieta en Avenida de Andalucía	obras	Abierto simplificado	CNES. HIJOS DE ALONSO ÁVILA, S.L.	60.953,55	06101.43302.6190100 06101.43302.6190101	23/07/2024	-	23/07/2024
2022/001246/L1/MOD3	Alquiler de fotocopiadoras para diversas dependencias municipales	suministro	Abierto	GENERAL MACHINES TECHNOLOGY, S.L.	2.730,10	01031-92003-20300 (2024-2025)	03/09/2024	03/09/2025	03/09/2024